Menuplan Woche 26 vom 26.06 bis 30.06

Montag Hahnchenschnitzel, Kartoffelecken
mit Salat
Dienstag Pfefferrahmgeschnetzeltes mit Nudeln

Mittwoch Kartoffelgratin mit
Hahnchenoberkeulenfleisch

Donnerstag Konigsberger Klopse mit Kartoffeln

Freitag Tortellini mit BolognesesoRe
Taglich Frikadellen, Leberkase
Hahnchenschenkel

belegte Brotchen nach Wunsch

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 301461

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,90 €

6,90 €



